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Nyhedsbrev, september 2024 
 

 

 

 

Kære læser. 

 

Der er gået 8 måneder siden sidste nyhedsbrev og tiden går hurtigt! Her følger lidt information om, 

hvad der er sket siden nytår og om kommende aktiviteter i STV resten af året. 

 

Søværnets Tamburkorps 

Der har i første halvår af 2024 været hektisk aktivitet i Søværnets Tamburkorps med koncerter, 

optrædener og tilstedeværelse forskellige steder i ind- og udland.  

I forbindelse med markeringen af 80 året for de allieredes invasion i Normandiet d. 6. juni 1944 var 

korpset til stede og deltog bl. a. ved indvielsen af det nye monument for de danske krigssejlere og 

deres indsats. Indvielsen havde deltagelse af Hans Majestæt Kong Frederik og statsminister Mette 

Frederiksen.  
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Halvåret sluttede af med korpsets koncert i Kastellet d. 25. juni foran Kastels kirken med deltagelse 

af flere hundrede mennesker og med en vejrmæssig pragtfuld sommeraften som ramme for 

arrangementet. Igen gav Søværnets Tamburkorps tilhørerne en stor musikalsk oplevelse. 

 

 

 
 

 

Venneforeningen var til stede med en stand for medlemskab og salg af vores nye merchandise (T-

shirts, polo-shirts, ball caps og jakker). 13 nye medlemmer indmeldte sig i foreningen ved denne 

lejlighed. Rigtig hjertelig velkommen i Søværnets Tamburkorps Venner til Jer nye medlemmer! Vi 

glæder os til at se Jer ved fremtidige aktiviteter.  

Søværnets Tamburkorps aktiviteter kan følges på vores hjemmeside http://www.stv.mono.net med 

link til Tamburkorpsets Face book side. 

 

Venneforeningen 

Generalforsamling 2024. STV ordinære generalforsamling blev afholdt den 13. marts i 

Tamburkorpsets lokaler på Holmen. Efter generalforsamlingen konstituerede bestyrelsen sig som 

følger: Gustav Lang (formand), Morten Wenzell (næstformand), Steen Bagge (kasserer), Jesper 

Amsinck (sekretær), Kaja Dinesen Jensen, Søren Andersen (bestyrelses medlemmer). Suppleant 

er Per Starklint, ligesom revisor er Kim Dyris og revisorsuppleant er Anne Mette Allquist Jonsson. 

Referat af generalforsamlingen kan findes på foreningens hjemmeside http://www.stv.mono.net 
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Bestyrelsessuppleant Per Brynoldt sov stille ind den 5/6-2025 efter længere tids sygdom. 

Foreningen sendte en bårebuket til bisættelsen den 18/6. Vores dybfølte medfølelse er med Per`s 

familie. 

 

Jubilæumskoncert 

Foreningens hovedaktivitet har i det 1. halvår af 2024 været at støtte Tamburkorpset med 

planlægning og forberedelse af jubilæumskoncerten i Holmens Kirke torsdag d. 10. oktober kl. 

1600. STV har via sponsorer rejst midler til indspilning og udgivelse af en jubilæums CD og et 

historisk skrift om Tamburkorpset (i form af en mindre bog indeholdende jubilæums CD’en). Denne 

forventes udgivet i forbindelse med eller umiddelbart efter koncerten i Holmens kirke. 

Sønderjyllands pigekor vil også deltage i koncerten, så alle sejl er sat til en stor oplevelse i 

Holmens kirke. Koncerten er gratis, og STV-medlemmer er meget velkomne til at overvære 

koncerten. 

 

Foreningens nye hjemmeside 

Foreningen har iværksat et arbejde med at udvikle en ny hjemmeside. Så snart arbejdet er afsluttet 

og hjemmesiden er operativ, vil vi fremsende information til Jer om den nye hjemmeside. Indtil da 

henvises til den gældende hjemmeside: http://www.stv.mono.net 

  

Kommende aktiviteter  

Udover jubilæumskoncerten skal følgende planlagte aktiviteter nævnes: 

 

Søværnets Tamburkorps vil i anledning af jubilæet gennemføre to ekstra koncerter i samarbejde 

med sangeren Rasmus Bjerg.  

Koncerterne gennemføres: 

• tirsdag d. 17. sep. hos BMW Experience Center v. Jan Nygaard på Firskovvej 33, 2800 

Kongens Lyngby og 

• torsdag d. 19. sep. på Borreby Herreborg, Borrebyvej 41, 4230 Skælskør - Alle som 

aftenkoncerter i tidsrummet kl. 1900 - 2100.  

Billetter kan købes på www. billetlugen.dk eller som dørsalg (pris 100 kr. for STV-medlemmer plus 

et mindre gebyr ved køb på billetlugen). Ved dørsalg anvendes mobile pay. Der kan også 

anvendes kontantbetaling - Hav helst lige penge med (100 kr. pr. billet).  

 

Tamburkorpset vil vanen tro give en julekoncert, som finder sted i Støberihallen i Hillerød d. 18. 

dec.   

Endeligt har foreningen i samarbejde med tamburkorpset planer om et medlemsarrangement på 

Minørvej 2, Holmen d. 10. maj 2025, som vil inkludere koncert, tattoo, traktement og samvær med 

korpset. Nærmere herom vil tilgå i det nye år.  

 

De bedste ønsker til alle læsere for resten af 2024. 

 

På bestyrelsens vegne 

 

Morten Wenzell 

næstformand 

 

 

 


